TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N.° 323/2010-DG

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o disposto nos artigos 38 da Lei n. 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, e 1° e 3°, inciso VII, da Portaria TRE/GO n. 68, datada de 14 de

fevereiro de 2008, alterada pelas Portarias TRE/GO n. 687, de 2 de outubro de 2009, e

809, de 10 de dezembro de 2009, editadas pela douta Presidência, bem como a

indicação contida no formulário protocolado sob o n. 257982010, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora LEILA MORAIS FARIA CUNHA, servidora

removida do Tribunal Superior Eleitoral para este Regional, para substituir, TATIANA

FERNANDES DE OLIVEIRA, Chefe de Seção de Procedimentos Cartorários, no

período de 21/6/2010 a 28/6/2010, em virtude de licença médica.

Cumpra-se e anote-se.

Goiânia, 6 de julho de 2010.

01 0.!  ri

	Page 1